
  0-meting Werven Volgen Belonen 
   

    Basis Plus Basis Plus Basis Plus Basis Plus Contactpersoon Telefoonnr. email 

1 Advier BV                 Minze Walvius 06-50285244 minze.walvius@advier.nl  

2 ARS                 M. Helsdingen 06-43876199 helsdingen@ars.nl  

3 Be-Mobile BV                 Mark Grefhorst 06-22381485  mark.grefhorst@be-mobile.com  

4 Beaumont 
Communicatie 
& Management 
BV 

                Daniel Nagel 06-41248862 dnagel@beaucom.nl  

5 BNV Mobility 
BV 

                C. Hoek 06-24974953 c.hoek@bnvmobility.com  

6 Connection 
Systems 

                M. Duzenli 06-23876148 mehmet@connectionsystems.nl  

7 DTV 
Consultants BV 

                Jan-Willem van der Pas 076-5136640 j.v.d.pas@dtvconsultants.nl  

8 eCarConnect BV                 Edward Bongers 06-24221380 edward@ecarconnect.com  

9 Ijsberg Holding 
BV 

                R. Reizevoort 06-51222752 roelant@ijsbergconsultants.nl  

10 Innovactory BV                 Lucien Groenhuijzen 06-29023833 lucien@innovactory.com  

11 Ivengi                 Ivo Maas 06-47320311 ivo@ivengi.com  

12 Keypoint 
Consultancy BV 

                Willem Scheper 030-6778713 info@keypoint.eu  

13 Locatienet BV                 Sebastiaan Raaphorst 06-51312562 sebastiaan.raaphorst@locatienet.com  

14 Mobility 
Managers BV 

                C.J. Oostrom 06-57994001 oostrom@mobilitymanagers.nl  

15 Patch 
Marketing BV 

                H.W.J. Uijting 06-20300466 eric.uijting@patch.eu  

16 Technolution   
 

            P. van Koningsbruggen 0182-594000 paul.van.koningsbruggen@technolution.nl  

17 VCCR Advies BV                 Niels Verduijn 010-4000240 niels.verduijn@vccr.nl  

18 Vipre BV                 J.A. Mens 010-2839567 jmens@vipre.com  

19 Woolthuiswerkt 
BV 

                Maarten Woolthuis 06-53155493 maarten@woolthuiswerkt.nl  

20 Ring ring                 Janine Hogendoorn 06-55895225 info@ring-ring.nu  

 

mailto:minze.walvius@advier.nl
mailto:helsdingen@ars.nl
tel://+%2031%206%20223%20814%2085/
mailto:wim.vandenberghe@be-mobile.be
mailto:dnagel@beaucom.nl
mailto:c.hoek@bnvmobility.com
mailto:mehmet@connectionsystems.nl
mailto:j.v.d.pas@dtvconsultants.nl
mailto:edward@ecarconnect.com
mailto:roelant@ijsbergconsultants.nl
mailto:lucien@innovactory.com
mailto:ivo@ivengi.com
mailto:info@keypoint.eu
mailto:sebastiaan.raaphorst@locatienet.com
mailto:oostrom@mobilitymanagers.nl
mailto:eric.uijting@patch.eu
mailto:paul.van.koningsbruggen@technolution.nl
mailto:niels.verduijn@vccr.nl
mailto:jmens@vipre.com
mailto:maarten@woolthuiswerkt.nl
mailto:info@ring-ring.nu

